Em, 18 de abril de 2.000.

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta

Ofício nº 0391/2000 CMPA

Assunto: Proposições (Encaminha)

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão ordinária realizada no dia 17 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5.577/2000 – Denominação de via pública:

                                                  Rua Marcos Openheimer Neto

Requerimento nº 3.419/00 – do vereador Firmo da Motta Paes

Requerimento nº 3.420/00 – do vereador Firmo da Motta Paes

Requerimento nº 3.421/00 – do vereador Marcos Campanella

Requerimento nº 3.422/00 – do vereador Marcos Campanella

Requerimento nº 3.423/00 – do vereador Marcos Campanella

Requerimento nº 3.424/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6.266/2000 – do vereador José Augusto da Silva

Indicação nº 6.265/2000 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6.264/2000 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6.263/2000 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6.262/2000 – do vereador Célio A. de Paiva

Indicação nº 6.261/2000 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6.260/2000 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6.259/2000 – do vereador Benedito S. Pereira

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                                                             Secretária Geral